

BIELENDA PROFESSIONAL Morelowa maska parafinowa 400g

Cena: 21,38 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 g
Postać	-
Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisChcesz kupić skuteczną maskę parafinową do regeneracji skóry twarzy, rąk lub całego ciała? Zdecyduj się więc na Morelową maskę parafinową Bielenda, która sprawi, że zakochasz się w niej już po pierwszym użyciu. Jedwabista, miękka i wygładzona skóra Morelowa maska parafinowa Bielenda to fantastyczna i w pełni profesjonalna maska parafinowa, która zagwarantuje Tobie kompleksową i szybką regenerację skóry twarzy, rąk lub całego ciała. Dzięki składnikom aktywnym, które odnajdziemy w masce, idealnie nawilżysz skórę, zregenerujesz, wygładzisz oraz znacznie odświeżysz naskórek. Składniki o których mowa to między innymi: olej kukui, olej macadamia, wosk pszczele oraz parafina. Warto dodać, że dzięki tym składnikom także pobudzona zostanie mikrocyrkulacja krwi. Stosując tą Morelową maskę parafinową Bielenda regularnie sprawisz, że skóra będzie idealnie wygładzona, perfekcyjnie zregenerowana oraz odświeżona. Ponadto, maska ułatwia także wnikanie substancji aktywnych. Maska wywodzi się ze specjalistycznego programu Dotyk Jedwabiu - Zabieg nawilżająco-regenerujący na dłonie, który sprawi, że zarówno skóra dłoni jak i całego ciała będzie jedwabista, miękka i zmysłowa. **Sposób użycia**stopić parafinę do ciekłej konsystencji, temperatura nie powinna przekraczać 53 st.C. Na przygotowane do zabiegu twarz, dekolt, lub inne partie ciała wmasować odpowiednią ampułkę, następnie pokryć je równomiernie bawełnianą gazą. Oczy przykryć wilgotnymi wacikami kosmetycznymi. Nakładać maskę bezpośrednio z podgrzewacza za pomocą pędzla, zaczynając od czoła, pozostawić wolne otwory nosowe. Nakładanie parafiny powtórzyć kilka razy (3-5 warstw). Po 10 minutach ściągnąć maskę wraz z gazą. **RĘCE:** Po wykonaniu peelingu wmasować ampułkę wybielającą, ręce zanurzać bezpośrednio w rozgrzanej masce parafinowej 3-5 razy. Nałożyć foliowe rękawiczki, a następnie rękawice frotte. Zdjąć po 10 minutach, wmasować Luksusowy krem regenerujący na dłonie i paznokcie.